关于2015年度院级教科研项目立项评审结果的通知

各系（院）部：
按照《关于2015年度院级教科研项目申报工作的通知》要求，各教学部门积极组织申报院级教科研项目，经教学科研处组织专家评审，拟批准立项院级课题21项。现将评审结果予以公布，希望各课题负责人按计划认真展开工作，如期完成课题研究任务。

附件：2015年度院级立项教科研项目一览表
                                                 教学科研处

                                                  2015-8-20
2015年度院级立项教科研项目一览表

	序号
	课题
	主持人
	类型

	1
	第二课堂中微课翻转教学模式应用探析——以界面设计课程为例
	蔡瑞瑞
	教学研究

	2
	高职会计专业“以赛促学”教学模式研究
	张莉
	教学研究

	3
	综合实训引领的机电专业课程体系构建与实践
	李刚
	教学研究

	4
	基于跨境电子商务创业及操作流程的课程体系研究
	王浩
	教学研究

	5
	融入CEC-CDIO教育理念的课程建设研究——以《网页艺术设计》课程为例
	赵露
	教学研究

	6
	基于人本主义心理学的高职影视制作教学研究
	王楠
	教学研究

	7
	以创业为导向的高职电子商务专业实践教学模式研究
	吴珍
	教学研究

	8
	基于CDIO模式的单片机项目开发实训教学研究与实践
	王宾
	教学研究

	9
	高职院校自主招生类学生思想政治教育立体化模式构建研究
	唐书圣
	教学研究

	10
	基于“CFG”模式的高职院校数字艺术类专业教师实践能力培养的研究
	翟月
	教学研究

	11
	幸福生活的道德建构研究
	刘江
	人文社科

	12
	无线传感器网络环境下基于负载均衡的优化查询算法研究
	杨旭
	自然科学

	13
	高速铣削加工机理及工艺参数研究
	金敦水
	自然科学

	14
	基于教育云的校企合作实训平台的研究
	程淑玉
	自然科学

	15
	基于ThinkPHP框架的CMS研究与实现
	胡六四
	自然科学

	16
	基于Cortex-M3的多模式控制的数字化门窗系统的设计与实现
	郭丽
	自然科学

	17
	基于GPRS远程通信的嵌入式低功耗数据采集系统的应用研究
	尹汪宏
	自然科学

	18
	逆向工程与3-D打印在医学技术中应用的研究
	秦飞
	自然科学

	19
	Linux下基于NetfilterIptables防火墙的研究与应用
	刘思宏
	自然科学

	20
	基于RFID技术的智能垃圾回收处理的研究
	江辉
	自然科学

	21
	基于模糊参数自整定技术的飞思卡尔智能车路径跟踪系统的设计与开发
	周颀
	自然科学